

CORONA – Prävention & Therapie

1. Infekt-Prävention für ALLE:

- Immunförderung allgemein: **Schlaf 8.5h, Nähe, Stress-Reduktion, Nadelwald-Spaziergang ...**
- Immunförderung medikamentös: **Vitamin D3** (5000E pro Tag), u.a.
z.B. Vitamin D3 Streuli, Drossapharm 7ml pro Woche von
September – April, **u.a.**
- Bei Erkältung: **Vitamin C** 1 – 2 g pro Tag; **Pflanzliche** (z.B. Eukalyptus-Myrrhe
Gelodurat Kps 3 x pro Tag; Citronengeranium - Umkoloabo 10 – 20
Tropfen 3x pro Tag; Sonnenhut – Echinacea Tropfen)

2. Soforttherapie für alle Sars-CoV2 – GEIMPFT:

- Energieproduktion &
Reduktion Magnetismus: **N-Acetyl-Cystein** (z.B. Fluimucil Tbl. 600mg 1 x pro Tag für
2 Monate) &
Zink (z.B. Burgerstein Zinkgluconat 30 mg pro Tag) für 1 Monat,
anschliessend 1 -2 Wochen pro Monat von September – April
- (Mikro-)Thrombosegefahr: **Aspirin** (100mg pro Tag für die ersten 2 Monate nach Injektionen &
CDL (s.u.)
- Spike-Proteine (toxisch): **Chlordioxidlösung 0.3%** (CDL) 4x 5ml pro Tag in Wasser verdünnt
für 1 Monat (Info s. www.comusav.com, www.andreaskalcker.com,
Bestellung – diverse sites; &
Ivermectin (z.B. STROMEKTOL) 3mg Kps am Tag 1 / 3 / 5
- Bei Erkältung: **Vitamin C** 1 – 2 g pro Tag; **Pflanzliche** (z.B. Eukalyptus-Myrrhe
Gelodurat Kps 3 x pro Tag; Citronengeranium - Umkoloabo 10 – 20
Tropfen 3x pro Tag; Sonnenhut – Echinacea Tropfen)